СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

ОТ 22.10.2021г.                                                                                                    № 65
19 сессия 5 созыва
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

Руководствуясь Законом Забайкальского края   от 04 мая 2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» (далее– Закон края), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев перечень должностных лиц администрации городского поселения «Ключевское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  Совет городского поселения «Ключевское» решил:

1. Утвердить предлагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом края.
2.  Обнародовать решение в установленном порядке на информационных стендах администрации городского поселения «Ключевское» и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном администрации городского поселения «Ключевское».
3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского поселения «Ключевское»                                        С.В. Казанов

Председатель совета депутатов

                    Л.Г. Найденова

  Приложение №1

                                                                     к решению № 65 Совета городского

                                                             поселения «Ключевское» от 22.10.2021г.

Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Ключевское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1. Глава городского поселения «Ключевское».

2. Главный специалист по общим вопросам городского поселения «Ключевское».